Jego C. K. Apostolskiej Mości

pełnomocny Kommissar nadworny.

Augustyn Reichmann de Hochkirchen.

Christian hrabia de Wurmser.

Wezwanie edyktalne, poddanemu państwa Hutek z powiatu Olkuszowskiego Ada- mowi Babczykowi i żonie jego, którzy przenieśli się w miu do Prus, po talie się ze strony C. K. pełnomocney kommissji i zadworney na Galicyą zachodnią do wiadomo- ści, że w przeciągu czterech miesięcy od ogłoszenia niniejszego edyktu pod utratą wszelkich praw obywatelskich, i zab rem majątku powrócić, i z przyczyn swey nie- bytności sprawić się mają. W Krakowie d. 10 października.

Jan Nepomocen hrabia de Trautmannsdorf,

Jego Rzymsko C. K. Apostolskiej Mości.

pełnomocny nadworny kommissarz.

Augustyn Reichmann de Hochkirchen.

Christian hrabia de Wurmser.

Nomine Magistratus Reg. Civitatis Lublincensis Judæo Judæa Leyba Berkowicz, medio præsentis Edicti hisce insinuat, quod in iurum Julea Reysls Berkowiczowa puncto 200 c. s. c. & 1620 f. p. Judæus Wolf Fligel puncto 250 f. p. Lewok Fiszlowicz puncto 45 f. Rhen. Wolf Teywel Moszkowicz puncto 100 duc. Herszek Moszkowicz puncto 100 duc. Tewel Mosfowicz puncto 70 duc. & 30 duc. adversus eum actiones hor- sum exhibuerint, iusticię opem, quo ad id iustitia exigit, impler verint; cum autem Magistratus hic ob ignotum ejus habitacionis locum, vel plane a Cæs. Reg. Terris ab- sentium, ipsi hic loci degenem advocatum suum D. Andream Kozvrski, ipsius peri- culo, & impendio, pro cur torem constituerit, cum quo lites contestatæ in conformitate præscripti pro Gallicia Occidentali cod. iud. agitabuntur, atque etiam terminabuntur, Ideo in e eum in fi em ad nonetur ut idoralem pertractationem in causis supra exara- tis assumendam hic iudicii die 15 decembris a. c. mane hora 9 compareat & excipien- da excipiat, vel curatori dato, si quæ forte haberet juris sui adminiculi tempesive tran- sultat, vel denique alium quempiam manditarium constituat, eundemque huic magistratui denominet, & pro vident proscripto ea iuris attribeat melior. quæ ad sui defensionem maxime efficacita esse iudicaverit, ut pote, quod secus adversis fors cur- ctacionis suæ sequelis sibi et ipsi imputatus habebit, iam enim sanciant præscriptæ pro Cæs. Reg. hæ editariis Terris Leges. Datum Lublini die 24 septemb. 1800.

Engbricht.

Lewandowski.

Stefanowski.

Ex Consilio Magistratus C. R. Civitatis Lublincensis.

Fran. Kogpski Scrius.

Nomine Cæs. Reg. For. Nobilium Lublinensis in Regno Galiciæ Occidentalis Dns Caspar & Ioanni Woiakowski, Medio præsentis Edicti hisce insinuat quod nimirum Dominus Paulus Mrokowski per advocatum Fiedorowicz ad Forum hocce adversus eos in causa pro delegando camerario Siedlcei, ad de occupandum bonum Taluba peragendamq; fatrom sionem sub præ: 29 Sept. 1800 N.º. 11011. Libellum porrexerit iudicique opem, quo ad id iustitia exigit, impleraverit. Cum autem Forum hocce ob ignotum eorum habitationis locum, vel plane a Cæs. Reg. hæreditariis terris absentiam ipsi hic loci degentem advocatum Konopka ipsorum periculo, & impendio, qua curatorem constituerit, cumque etiam his contestata in conformitate præscripti pro C. R. hæreditariis terris iudicarii codicis agitabitur, atque etiam terminabitur, ideo ipsi eum in finem admonetur ut die 15 Xbris a. c. hora 15 mat. hic fori aut ipsi compareant vel curatori dato, si quæ forte haberent juris sui adminicula tempestive transmittant, vel denique alium quempiam Mandatarium constituent Foreque huic deoanment & pro ordine proscripto ea juris adhibeant media, quæ ad sui defensionem maxime efficacia esse iudicaverint ut pote quod secus adversus fors cunctationis suæ sequi sibi ipsi imputandas habebunt, ita enim sancti præscriptæ pro Cæs. Reg. hæreditariis Terris Leges.

Witt rff.

Purtscher.

Friedenthal.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium Lublinensis in Regno Galiciæ Occidentalis. Datum Lubini die 22 Julii 1800.

Dostenberg.

Nomine Cæsareo Regii Fori Nobilium Lublinensis in Regno Galiciæ Occidentalis Joachimo M. szynski Varsoviæ degenti Medio præsentis Edicti hisce insinuat quod nimirum curator minorum Helenæ M. szynska advocatus Reuberger, ad forum hocce adversus eum Petitionem pro juratoria manifestatione & restitutione dõumentorum fortunam minorensis Helenæ & Moszynskagentium porrexerit iudicique opem, quo ad id iustitia exigit, imploraverit. Cum autem Forum hocce ob ejus a Cæs. Reg. hæreditariis terris absentiam ipsi hic loci degentem advocatum Gs. Fiedorowicz ipsius periculo, & impendio, qua curatorem constituerit, cumque etiam his contestata in conformitate præscripti pro C. R. hæreditariis terris iudicarii codicis agitabitur, atque etiam terminabitur, ideo ipse eum in finem admonetur ut die 23 Xbris a. c. hic fori aut ipse compareat vel curatori dato, si quæ forte haberent juris sui adminicula tempestive transmittat vel denique alium quempiam Mandatarium constituent, Foreque huic deoanment & pro ordine proscripto ea juris adhibeat media, quæ ad sui defensionem maxime efficacia esse iudicaverit, utpote quod secus a versas fors cunctationis suæ sequi sibi ipsi imputandas habebit. Itacum sancti præscriptæ pro Cæs. Reg. hæreditariis Terris Leges.

Wittorff.

Purtscher.

Graszicki.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium Lublinensis Galiciæ Occidentalis. Lubini die 29 Julii 1800.

Dostenberg.

Nomine C. R. Fori Nobilium Lublinensis in Regno Galiciæ Occidentalis Domino Principi Ja. usio Sauszko, Medio præsentis Edicti hisce insinuat, quod nimirum Josephus Valentianus Suiperski ad Forum hocce adversus, eum ve alios in causa pucto de occupationis camoi, & Slvæ ad villam Ostrow spectantis eum restitutione damni, cum solutionis 12,000 marcarum c. s. c. sub præ: 19 Octobris a. c. Libellum porrexerit iudicique opem, quo ad id iustitia exigit, impleraverit. Cum autem Forum hocce ob ignotum ejus habitationis locum, vel plane a Cæs. Re. hæreditariis terris absentiam ipsi hic loci degentem advocatum Gr. Obocki ipsius periculo, & impendio, qua curatorem constituerit, cumque etiam his contestata in conformitate præscripti pro C. R. hæreditariis terris iudicarii codicis agitabitur, atque etiam terminabitur, ideo ipsi

eum in finem admonetur ut die 23 Decembris a. c. mane hora 10 aut ipse hic fori compareat, vel Curatori dato, si quæ forte haberet juris sui adminicula tempestive transmittat, vel deo que alium quempiam Mandatarium constituat fori que huic denomi- & pro ordine proscrip- to ea juris adhibeat media, quæ ad sui defensionem maxime effica- cia esse juri avertit; utpote quod secus adyersas fors cunctationis suæ sequelas sibi- met ipsi imputandas habebit ita enim sancunt præscriptæ pro Cæs. Reg. hæreditariis Terris Leges.